INVERTER

AAMEAQY / OPOOHX

EueAiia eykardoTaong, EUKOAIa XpAong

AUTA N PovAada xapakTnpidetal and Tnv PeYAAn eugAi€ia eykaTtAoTaong, KABWG pnopei va
TONoOeTNOE( €iTe 0TO dANEDO €iTE OTNV 0pOoPN. ENNpdoBeTa, 0 cwArivag cUuvdeong UNOPE( va
ouvdebei oTn povdda and 1o KATW, To NAQiIVO A TO NiIcw PEPOG, KABIOTWVTAG TV EYKATACTACN
nMoAU nio eUkoAn. O1 onég anooTpdyyiong eival diabécoipeg Téco and Tnv de€id éco kai and
TNV APICTEPN NAEUPJ, ANOPEUYOVTAG TOV NEPIOPICHO XWPEOU YIA TNV EYKATACTACN TOU CWANVA

anooTpdyyiong.

5= Kivnon Nepoidwv 3D Q)

EvowpaTtwuévn AvTAia AnooTpdyyiong

W AMNOKAEICTIKA YIa 0pIZOVTIEG EQAPUOYEG TuRBO
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";!’ Avixveuon Aiappong WukTikoUu @B

% Autéuatn Anonayonoinon @

7 Autéuatn Kivnon Nepaidwyv ﬁ

@ AuTouaTn Enavekkivnon

BAZIKA XAPAKTHPIZTIKA

XpovodiakonTng

AeiToupyia Turbo

AeiToupyia’Ynvou

AeiToupyia Apuypavong

AeiToupyia My Mode

OpiZévTia Asitoupyia Mepoidag

XPOWER
42Q7L

Eicaywyn ®péckou Aépa

AziToupyia Apuypavong

Avixveuon Alapponi¢ WUKTIKOU
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AnoTponn Kpuwv Peupdtwv Aépa

MpooTacia HAekTpIkAG Taong
(168 péxpl1 264V)

DdwTiIZdpevn OBSVN TnAexeipIcTNPIOU

EvoupuaTo XelpioTnpio

Wi-Fi Active

Comfort Zone Manager
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TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA MONO®AZXIKO

EZQTEPIKH MONAAA
ESQTEPIKH MONAAA

WukTikh anédoon

OepuIkh anédoon

©gpMIKn anédoon oToug -7°C
OgpuIkn anédoon oToug -10°C

@epMIKA anédoon oToug -15°C

SEER/SCOP (ueoaia Zovn)/
SCOP (Beppni Zadvn)

Evepyelakn KAdon

ETAcia KatavAdAwon evépyelag
EER/COP

OvopaoTikA évracn (YUgn)
OvopacTIkA KaTtavaAwaon (YUEn)

OvouaoTIKh évracn (B€puavon)

OvopacTIKA KaTavdAwon (B€ppavaon)

EZQTEPIKH MONAAA

HXNTIKA 10X0G

Z1d0un BopuBou (UY./uéon/xau./a8épuBo)

MNapoxn aépa (Y/M/X)
Bdpog

AlacTdoeig (MxBxY)

EZQTEPIKH MONAAA
EUpog AeiToupyiag YUEng
EUpog AeiToupyiag O€ppavong
Tuvdéoeig (uypou-aspiou)
Tuniké HAKOG CWANVWCEWV
EAGXIOTO HAKOG OWANVWOEWV
ME£y10TO HAKOG CWANVWOEWYV
MEyioTn UPoUETPIKA Siapopd
NpécBeTn NAnpwon

MoocdTnTa YUKTIKOU HECOU
HxnTIKA 10X0UG

ZT40un Bopufou

TGN BopURou (OVOUACTIKA)**
Mapoxn aépa

Bdpog

AlacTtdoeig (MxBxY)

Mapoxn pelparog

ZNUEIDCEIG:

* XToixeia BopuBou os AsiToupyia YuEng
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dB(A)
dB(A)
m3/h
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mm

°C

°C

9/m
Kgr
dB(A)
dB(A)
dB(A)
m3/h
Kg
mm

V/Hz/Ph

*-7°C / -10°C / -15°C 6puavon oc eEAsUOEpPN ouxveTnTa

** X136un 6opuBou (ovouaoTIKH)

42QZLO018D8SN
38QUS018D8s-1

5,30 (2,71~5,86)
5,60 (2,42~6,30)
4,30
3,70
3,10
6.40/4.00/5.40
A++/A+/A+++
290/1.400/1.322
3.63/3.73
6.50
1.460
6.60

1.500

42QZLO18D8SN
58
43.5/41/37/24
960/840/725
28

1.068x675%235

38QUS018D8Ss-1

1/47-1/2”
5
3
30

20

52
2.100
32.50

805x330x554

42QZL024D8SN
38QUS024D8S

7,20 (3,22-7,77)
7,40 (2,72-8,29)
5,90
5,00
4,50
6.20/4.00/5.20
A++/A+/A+++
406/1.925/1.615
2.99/3.90
10.50
2.410
8.50

1.900

42QZL024D8SN
55
49/46/43/32
1.190/1.025/850
28

1.068x675%235

38QUS024D8S
-15-50
-15-24
3/8"-5/8"
5
3
50

25

57
3.500
43.90

890%342x673

220-240/50/1

2Td6un Bopufou oTNV ovouaoTIK AgiToupyia YU&NG 6TAv 0 CUUMIECTIG AEITOUPYEI OTNV OVOUQOCTIKI OUXVOTNTA.
la tnv pygyiorn ordBun BopuBou, enikoivwvrioTe ue Tnv AHI CARRIER Europe.

42QZL036D8SN
38QUS036D8S

10,50 (2,72~11,43)
12,30 (2,81-12,78)
9,20
7,45
7,00
6.50/4.20/5.50
A++/A+/A+++
565/2.867/2.596
2.66/3.62
17.50
3.950
15.00

3.400

42QZLO036D8SN
65
51/47.5/44.5/39
1.955/1.730/1.505
41.50

1.650%675%235

38QUS036D8S

3/8"-5/8"
5
3
65
30
24
2,40
72
63
60
4.000
66.90

946x410%810
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